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Den 11. mars 2007 kom 400 
personer sammen i en stor 
sal i England for å utføre et 
eksperiment på ti minutters 
varighet. Intensjonen var å 
få et løv til å lyse ved hjelp 
av tankens kraft.

Jeg har de tre siste årene bevisst 
gått inn for å skape mitt liv slik jeg 
vil ha det, og jeg har faktisk fått 
det til. Det begynte som et eksperi-
ment nyttår 2005, etter at jeg had-
de lest boken ”Veien til kraft” av 
Barbara Berger, og det ga så gode 
resultater at jeg ville aldri drømme 
om å slutte med å tilrettelegge mitt 
gode liv på denne måten. 

I 2005 var min intensjon å skape 
Kraftens år. Jeg hadde behov for 
det fordi jeg lenge hadde vært uten 
kraft. Det gikk så bra at neste år 
ble Gledens år, og i år holder jeg 
på å skape Overflodens år. Har jeg 
lykkes? Ja, jeg har lykkes! Men 
det kommer ikke av seg selv, eller 
uten trening, og det krever opp-
rydding. Men det er spennende, 
og jeg er helt overbevist om at min 

intensjon er avgjørende for hvor-
dan livet mitt blir. Det er givende 
å samarbeide med naturlovene, og 
hvile i forståelsen av at jeg ikke er 
atskilt fra noen eller noe, og at jeg 
har full tilgang til all den kraft og 
alle de ressurser som finnes i ska-
perverket.

Mange har sikkert fått med seg 
filmen og boken The Secret, og 
kanskje også bøkene til Esther og 
Jerry Hicks, ”Du får alltid det du 

ber om”, og ”The Law of Attrac-
tion”. Det er kjempespennende og 
utfordrende bøker som lærer oss 
å forstå at det ikke er nok å bare 
tenke positivt for å oppnå resulta-
ter. Vi må trene oss opp til å ikke 
bare fokusere på hva vi ønsker, 
men også å FØLE hvordan det vil-
le være å ha det vi ønsker oss! En 
god følelse høyner energifrekven-
sen, og det er den som gir oss mer 
av samme slag tilbake. 

Det er en utfordring som er kre-
vende, for det er ikke lett for oss 
å føle gode følelser for noe som vi 
kanskje har årelang negativ erfa-
ring i. Personlig ligger jeg fortsatt 
i hardtrening, for jeg vet at hjer-
nen er en muskel på lik linje med 
alle andre muskler, den kan trenes 
opp. Det finnes ingen muskel i 
min kropp som er mer under tre-
ning enn min stakkars lille hjerne, 
som jeg dessverre bare bruker ti 
prosent av. Men dette tror jeg vir-
kelig på… Jeg VET det er sånn!

Jeg ba om overflod, og jeg har fått 
det. Blant annet strømmer det inn 
på pc’en min hver dag masse in-
spirasjon, og her en dag kom jeg 
over en nyhet som bekrefter alt 
det mitt bevisste jeg strever med 
å tro er sant, men som mitt over-
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”Deltagerne regnet med å få 
beskjed om hvordan det var gått 

etter en ukes tid. Resultatene 
var så forbløffende utrolige at 
etter bare ti minutter kunne 

forskerne se med det blotte øyet 
at løvet glødet!”
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bevisste jeg VET er sant. Denne 
nyheten er et fantastisk bevis på 
at vi er i stand til å oppnå gren-
sesprengende resultater ved hjelp 
av intensjonens kraft. Vi tror vi 
er ubetydelige vesener som ikke 
har noen innflytelse, og miraklene 
overlater vi til det guddommelige. 
Men VI ER faktisk de guddom-
melige vesenene som kan skape 
mirakler, selv om vi bare er ”små” 
mennesker. Vi har vanskelig for å 
tro på dette fordi vi har vært un-
der en massiv påvirkning som har 
fratatt oss troen på kraften vår. Nå 
kan vi kanskje endelig få snudd 
denne holdningen…

Den 11. mars 2007 kom 400 per-
soner sammen i en stor sal i Eng-
land for å utføre et eksperiment på 
ti minutters varighet. Intensjonen 
var å få et løv til å lyse ved hjelp 
av tankens kraft. Løvet befant seg i 
et vitenskapelig forskningslabora-
torium i Arizona i USA, dvs. 6000 
miles unna. Forsøket skulle følges 
nøye, og det var samlet profesjo-
nelle forskere fra mange kanter for 
å observere hva som skjedde. De 
brukte meget sensitivt fotoutstyr, 
og resultatene skulle analyseres 
svært grundig. Deltagerne regnet 
med å få beskjed om hvordan det 
var gått etter en ukes tid. Resulta-
tene var så forbløffende utrolige 
at etter bare ti minutter kunne for-
skerne se med det blotte øyet at 
løvet glødet!

Det sier noe om hva vi faktisk er i 
stand til å utrette når intensjonen 
er til stede, både når vi er alene, 
og når vi er sammen. Jeg pleier å 
bruke det enkle bildet at 1 tankes 
kraft kan sammenliknes med tallet 
du får når du ganger 1 tanke med 
seg selv. 2 tanker har kraft som 
4, 6 tanker har kraft som tilsvarer 
36. Det vokser uhyggelig fort, og 
har enorme konsekvenser, hvilket 
vi ser her i dette forsøket. Det har 
ringvirkninger langt utover vår 

fatteevne.
Tankekorset er at denne kraften 
bruker vi hele tiden, bevisst eller 
ubevisst, negativt eller positivt. Jo 
større bevissthet vi har rundt dette 
temaet, jo bedre er det, for da blir 
vi mer i stand til å styre tankene 
våre i retning av positive fokus. 
Det er med tankene vi skaper våre 
liv, og med tanke på hvordan ver-
den har utviklet seg, har vi en ge-
digen snujobb å gjøre, både i per-
sonlig liv og globalt sett. Og det 
er ikke lett for oss å fatte at våre 
”små” liv har global påvirkning. 
At ett menneske har betydning for 
en hel verden.

Kvinnen som er den utløsende fak-
tor for dette eksperimentet er for-
fatteren Lynne Mc Taggart.  Hun 
har skrevet fem bøker, bl.a. boken 
”The Field”, som ble en skjellset-

tende bestseller. I etterkant av den 
gikk hun i gang med vitenskape-
lige eksperimenter, i tett samar-
beid med seriøse forskere fra ulike 
steder i verden. Intensjonen med 
disse forsøkene var å få oss til å 
bevisstgjøre og forsterke vår for-
bindelse til den universelle kraften 
som vi alle er en del av, og som vi 
altså bruker altfor sløvt…

Som en oppfølger av denne pro-
sessen har hun nå skrevet boken 
”The Intention Experiment”. Der 
inspirerer hun oss til å se dypere 
inn i livets mysterier for å forstå 
begreper som bevissthet, intensjon 
og manifestasjon. Boken lærer oss 
å forstå at tid er et begrep som 
virker i begge retninger, og som 
er samlet i nået, det øyeblikket 

som vi uten tvil burde bruke til å 
skape et forbedret og konstruktivt 
liv. Hun lærer oss hvordan vi med 
denne kraften kan oppnå fantas-
tiske resultater i livene våre, og at 
denne medfødte kraften er lik for 
alle, og ikke bare forbeholdt noen 
få. Den er vår vuggegave, og ver-
den kunne sett annerledes ut hvis 
vi hadde brukt den for hva den er 
verdt.

Jeg er opptatt av at alt som ligger i 
fortid ikke har annen relevans enn 
hva vi gir den. Det er nået som er 
viktig, og hva vi gjør fremover. Jo 
høyere bevissthet hver enkelt får 
på vår medfødte kraft, jo mer får 
vi gjort, og jo fortere kan det gå. 
Det kan faktisk eksplodere i posi-
tiv retning, og det ville bety mye 
for Moder Jord. De fleste mennes-
ker i våre dager har sitt fokus på 
hvor skakkjørt hun er, og nå burde 
vi rette fokuset i retning av HVOR 
FRISK hun kunne bli hvis vi alle 
jobber med det samme mål for 
øyet. Da bør vi bruke intensjonens 
kraft, i tillegg til alle de praktiske 
grep som er nødvendig.

Det er så mye healing i denne kraf-
ten at hvis vi var klar over det, vil-
le jorden vært helbredet på et øy-
eblikk. For å oppnå dette må vi ar-
beide for å øke ALLES bevissthet. 
Dette temaet er ikke noe for bare 
spesielt interesserte innen alterna-
tiv tankegang, men det burde være 
like viktig for alle. Men da må vi 
bidra til å høyne folks bevissthet, 
og vi må ha vitenskapelige beviser. 
Derfor må vi engasjere oss i å spre 
budskapet, og vi oppfordres til å 
bidra til de videre eksperimentene 
som fortsetter via internett, og å 
kjøpe boken for på denne måten å 
støtte arbeidet.                       •

Mer om dette kan dere lese på:
book.theintentionexperiment.com
og hjemmesiden:
www.theintentionexperiment.com

”Det er givende å samarbeide 
med naturlovene, og hvile i 
forståelsen av at jeg ikke er 

atskilt fra noen eller noe, og at 
jeg har full tilgang til all den 
kraft og alle de ressurser som 

finnes i skaperverket.”


